Fra: Helene Moe <Helene.Moe@hfk.no>

Sendt: mandag 27. mai 2019 10:15

Til: Eirik Berntsen

Emne: SV: SAK 19/209 - Nytt O2-anlegg, Bjgrsvik
Oppfolgingsflagg: Folg opp

Status for flagg: Flagget

Hei igjen

Viser til oversendt alternative Igsning. Fint at de trekker grunnmur og tankene noe lenger inn mot gst
slik at litt mer av den eksisterende bygningskroppen blir noe mindre tildekket av anlegget. Ogsa fint
at de maler sikringsmur, grunnmur og tanker hvitt, og lar veere a bruke logo. Utover dette har vi
ingen videre merknader.

Mvh

Helene Moe
Seniorradgjevar
Kultur- og idrettsavdelinga | Fylkeskonservatoren

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

TIf: 489 93 922 | www.hordaland.no

Fra: Eirik Berntsen <eirik.berntsen@lindas.kommune.no>
Sendt: onsdag 22. mai 2019 10:59

Til: Helene Moe <Helene.Moe@hfk.no>

Kopi: Gunnbjgrg Austrheim <Gunnbjorg.Austrheim@hfk.no>
Emne: VS: SAK 19/209 - Nytt O2-anlegg, Bjgrsvik

Hei,
Har na fatt en alternativ Igsning for O2-anlegget i Bjgrsvik. Kan dere se pa det, og gi meg en
tilbakemelding?

Med helsing

Eirik Berntsen | radgjevar byggesak

E-post: eirik.berntsen@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 56 36
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no

©& LINDAS KOMMUNE

Tenk milj@ f@r du skriv ut denne e-posten.

Er meldinga motteke hja feil adressat, ver venleg a slette den fra postsystemet.
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Fra: nina.skjerping@multiconsult.no [mailto:nina.skjerping@multiconsult.no]
Sendt: tirsdag 21. mai 2019 13:31

Til: Eirik Berntsen

Kopi: nina.skjerping@multiconsult.no

Emne: FW: SAK 19/209 - Nytt O2-anlegg, Bjgrsvik

Hei Erik

Lergy har fatt AGA til a snu anlegget og har lagt ein ny fundamentplan for anlegget — jf. vedlegg.
Nar ein snur anlegget vert betongplata 0,5 m lenger pga. rgyrfgringa.

Men tankane kjem no ca. 7 meter (halve plata) lenger mot aust enn fgr.

| tillegg har ein trekt heile plata 2,5 meter lenger mot aust.

Dette gjer at tankane totalt kiem 9,5 meter lenger mot aust enn fgrst omsgkt — jf. vedlagt
situasjonsplan

| tillegg kan ein mala tankane kvite og ha dei utan logo.
Sikringsmuren mellom O2-anlegget og trebygget kan ogsa malast kvit.

Dette meiner me vil gjera tiltaket mindre synleg sett fra sjgen og innseglinga.
Fint om du tar dette vidare med fylkeskonservator.

NINA SKJIERPING

Arealplan/Byggesak
Multiconsult Norge avd. Stord

(+47) 94 83 90 44 | ninas@multiconsult.no
www.multiconsult.no

Mulficonsult

NO 918 836 519

From: Eirik Berntsen [mailto:eirik.berntsen@lindas.kommune.no]
Sent: tirsdag 9. april 2019 08:59

To: Skjerping, Nina <nina.skjerping@multiconsult.no>

Subject: SV: SAK 19/209 - Nytt O2-anlegg, Bj@rsvik

Flott, da hgrer du i fra meg nar jeg far svar i fra fylkeskonservatoren.

Mvh
Eirik Berntsen

Fra: nina.skjerping@multiconsult.no [mailto:nina.skjerping@multiconsult.no]
Sendt: tirsdag 9. april 2019 08:42

Til: Eirik Berntsen

Kopi: nina.skjerping@multiconsult.no

Emne: RE: SAK 19/209 - Nytt O2-anlegg, Bjgrsvik

Hei

Fint at brevet er sendt vidare til fylkeskonservator.
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Me er alle interesserte i a finne ei Igysing i saka og vonar fylkeskonservator har tid til 8 kome pa
synfaring i saka - innan kort tid.

Me forventar at kommunen fgrst handsamar saka ferdig etter ei ev. synfaring eller nar ny uttale fra
fylkeskonservator er gitt.

Pa vegen av Lergy aksepterer me at kommunen ikkje handsama denne saka innan 12 vekes fristen,
og me vil ikkje krevja ev. gebyr reduksjon pga. av ein ikkje har gitt svar innanfor denne fristen.

Ta kontakt nar du far ei tilbakemelding fra fylkeskonservator.
Multiconsult har fri heile paskeveka — sa vonar at ei ev. synfaring kan gjennomfgrast like etter Paske.

Hoyrer fra deg!

NINA SKJERPING

Arealplan/Byggesak
Multiconsult Norge avd. Stord

(+47) 94 83 90 44 | ninas@multiconsult.no
www.multiconsult.no

Multiconsult

NO 918 836 519

From: Eirik Berntsen [mailto:eirik.berntsen@lindas.kommune.no]
Sent: tirsdag 9. april 2019 08:19

To: Skjerping, Nina <nina.skjerping@multiconsult.no>

Subject: SV: SAK 19/209 - Nytt O2-anlegg, Bj@rsvik

Hei,

Takk for rask tilbakemelding. Jeg har na sendt brevet deres videre til fylkeskonservatoren, og spurt
om de har mulighet til en befaring.

Nar det gjelder saksbehandling, sa gar 12-ukersfristen for var saksbehandling ut i pasken. Jeg forslar
at vi avtaler en ny frist for behandling etter paske, nar vi far svar fra Fylkeskonservatoren. Dersom vi
skal behandle saken innen 12-ukersfristen, ma vi behandle pa bakgrunn av opplysninger som ligger i
saken na. Altsa med en negativ uttale fra Fylkeskonservatoren. En slik behandling tror jeg ikke er
formalstjenlig for noen av partene.

Jeg hgrer i fra deg om hva du tenker om saksbehandlingen videre, helst i Igpet av dagen eller
morgendagen. Jeg er litt utilgjengelig pa telefon i dag og i morgen, men svarer pa epost.

Med helsing

Eirik Berntsen | radgjevar byggesak

E-post: eirik.berntsen@lindas.kommune.no | Telefon: +47 56 37 56 36
Kundesenter: +47 56 37 50 00 | Heimeside: www.lindas.kommune.no

@ LINDAS KOMMUNE

Tenk miljg fgr du skriv ut denne e-posten.
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Er meldinga motteke hja feil adressat, ver venleg a slette den fra postsystemet.

Fra: nina.skjerping@multiconsult.no [mailto:nina.skjerping@multiconsult.no]
Sendt: fredag 5. april 2019 10:42

Til: Postmottak Lind3s

Kopi: Eirik Berntsen; nina.skjerping@multiconsult.no

Emne: SAK 19/209 - Nytt O2-anlegg, Bjarsvik

Til Lindas kommune v/ E. Berntsen

Hei

Viser til dykkar brev datert 28.03.2019 i denne saka.
Vedlagt er vart svar i saka og ber om at dette vert teken med i den vidare saksgangen.

Me vonar bade kommunen og fylkeskonservator ser behovet for ei synfaring i omradet.
Multiconsult kan ta pa seg arbeidet med a finne felles dato for denne synfaring.
Hoyrer fra deg!

NINA SKJERPING

Arealplan/Byggesak
Multiconsult Norge avd. Stord

(+47) 94 83 90 44 | ninas@multiconsult.no
www.multiconsult.no

Mulficonsult

NO 918 836 519
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